
四川省宜宾五粮液环保产业有限公司四川省宜宾五粮液环保产业有限公司2024年度废包装材料处置项目竞争性谈判公告年度废包装材料处置项目竞争性谈判公告

四川省宜宾五粮液环保产业有限公司2024年度废包装材料处置项目现按公开竞争性谈判方式发包，欢迎满足条件的企业

参与谈判。

一、项目概况：

（一）项目名称及编号

1.项目名称：2024年度废包装材料处置项目

2.项目编号：宜五环生（2023）CZ-008号

（二）预估数量、执行时间、执行地点和底价

1.预估数量及不含税底价：

序号 物资名称
不含税底价（元/

吨）
预估数量（吨/年） 预估不含税总价（元）

1 废纸壳 1067.00 10800 11523600.00

2 废纸花 1336.00 360 480960.00

3 废塑料 2602.00 240 624480.00

4 废塑料编织袋 1908.00 48 91584.00

5 废缠绕膜 2293.00 72 165096.00

6 废杂件 2403.00 240 576720.00

7 玻渣 301.00 12 3612.00

8 陶瓷瓶渣 51.00 192 9792.00

9 合计 11964.00 13475844.00

2.执行时间：以成交通知书指定为准（十二个月）。

3.执行地点：四川省宜宾五粮液集团（股份）有限公司。

（三）项目简介

①本次处置的各类标的物均为五粮液股份有限公司生产成品酒的废弃包装附属物（供方回收利用包材除外），所有处置物

资以现状处置，谈判人不对标的物的品质、性质、种类、数量等作任何承诺，谈判申请人应自行对购买的标的物品质、性质、

种类、数量等进行了解。本次处置的各类物资分类为废纸壳、废纸花（含白纸花、黄纸花、竹浆纸、蜡光纸等所有单张纸

类）、废塑料（含所有高压、低压材质的塑料）、废塑料编织袋、废缠绕膜（含各色缠绕膜）、废杂件（含打包带、打包绳、

黑口袋、玻璃胶筒、泡沫、塑料礼盒及PET礼盒、铁盒、覆膜礼盒、铁标牌、纤维板礼盒、废铆钉渣、金属或塑料抱箍等）、

玻渣、陶瓷瓶渣八大类。各类废弃包装物数量所占比例随生产会出现波动，以每月实际回收量为准，若标的物有杂质，不对标

的物扣除杂质计量。如以后出现新的废弃物资，按材质进行划分，如不能明确划分，由谈判人决定，成交人不得以任何理由拒

收。

（四）服务要求：详见谈判文件。

（五）本项目不接受联合体谈判。



二、资金来源：企业自筹。

三、资格审查：资格后审。

四、谈判申请人资质：

（一）具有独立承担民事责任能力的法人企业。

（二）本项目谈判公告发布之日起近三年内，未被列入“信用中国”网站的失信被执行人，企业经营异常名录等重大违法行

为。在经营活动中无行贿行为，无串通投标、围标、提供虚假文件骗标等重大违法违规记录。报名单位在“信用中国”网站的查

询结果（须打印信用信息报告）。

五、报名时须提供资料

所有资料均须加盖公章（鲜章）

（一）针对本项目的经办人介绍信或法定代表人授权委托书。

（二）经办人身份证复印件。

（三）有效的企业营业执照副本、税务登记证、组织机构代码证或有效的“统一社会信用代码”营业执照副本复印件。

（四）针对报名单位在“信用中国”网站的查询结果（须打印信用信息报告）。

※注：如采用网上报名方式，则自行下载填写（五）《报名表》，将以上5项资料以及“报名费汇款凭证”采用扫描为一个

PDF文件（命名格式：项目名称+申请单位全称+联系方式）发至邮箱审核（wlyhbgsztb@wuliangye.com.cn）。以上所有资料

均须加盖公章（鲜章）。

六、报名时间、地址及谈判文件的获取

（一）报名时间：2023年12月14日9时至2023年12月20日17时止，每天9时—12时，14时—17时（北京时间，法定假

日、双休日除外）。

（二）报名地址：四川省宜宾五粮液环保产业有限公司招投标办公室。

（三）谈判文件获取：谈判文件售价200元人民币/套（现场报名现金收取，只提供收据。采用网上邮箱报名方式的，请报

名单位认真核对报名材料后缴费，缴后不退，转账请注明“项目名称＋报名费”），报名成功后通过电子邮件方式获取谈判文

件。

七、递交谈判申请文件截止时间及方式、谈判时间及地点：

（一）递交谈判申请文件截止时间：2023年12月25日14时（以签到时间为准，逾期不接受申请文件）。

（二）递交谈判申请文件地点：四川省宜宾五粮液环保产业有限公司招投标室（一楼）。

（三）谈判时间：同递交谈判申请文件截止时间。

（四）谈判地点：同递交谈判申请文件的地点。

八、发布谈判公告媒介

本次谈判公告在四川建设网、五粮液官网发布。

http://undefined/


九、参加谈判活动有关要求

外来车辆管理要求：根据园区智能交通管理规定，涉及进入园区的外来车辆，报名人（申请人）应提前电话与业务对接部

门联系人报备，联系人李老师13808298775，经联系人员同意后，登陆本人微信小程序“园区车辆通行管理”进行预约登记。

十、联系方式

谈判人：四川省宜宾五粮液环保产业有限公司

地址：四川省宜宾市翠屏区岷江西路150号。

联系人：李先生

联系电话：0831-3688300

收款单位：四川省宜宾五粮液环保产业有限公司

开户行：中国工商银行宜宾五粮液支行

银行账号：2314506309022104305

四川省宜宾五粮液环保产业有限公司

2023年12月14日

附件：报名表

四川省宜宾五粮液环保产业有限公司

2024年度废包装材料处置项目

报名表

报名时间：年月日

项目名称 2024年度废包装材料处置项目

项目编号
宜五环生

（2023）CZ-008号
项目实施地

四川省宜宾五粮液集团

（股份）有限公司

申请人(单位)名称

法定代表人 授权代表人

单位地址

联系人 联系电话



联系邮箱 （用于接收谈判文件）

（wlyhbgsztb@wuliangye.com.cn）

报名人：(签字并盖章)：

年月日

http://undefined/

